
 

LISTA E FITUESVE TË LOJËS SHPËRBLYESE “DITËLINDJA E 14-TË E 
RAMSTORE” 

 
 
 14 FITUES të Trotinete elektrik (HAMACHI ET - A11, Fuqia nominale - 350W, Fuqia 

maksimale - 700W) 

 

Nr. 
rendor 

Emri dhe mbiemri Qyteti Numri i llogarisë 
fiskale 

1 Merxhan Alimoglu Shkup #0402 

2 Suvat Asai Shkup #0602 

3 Elena Indovska Shkup #201 

4 Volkan Ozbejaz Shkup #0292 

5 Sadushe Ajdari f. Dobrosht #0247 

6 Ivana Popovska Koçanë #0073 

7 Biljana Gjorgjievska Shkup #0086 

8 Nikica Bozhinovski Kumanovë #0002 

9 Igor Iliev Shkup #0547 

10 Liljana Mileva Shkup #0219 

11 Anastasija Davitkova Shkup #0038 

12 Rade Cvetkovski Shkup #0428 

13 Mirjana Burri Kumanovë #0047 

14 Mihail Minov Shkup #0379 

 


